Данные по кафедре ОРТ
в отдел электронных ресурсов библиотеки ХНУРЭ

	№

п/п
	Фамилия, имя 

(на англ. языке)
	e-mail (адрес электронной почты)
	ORCID (код)

	1
	Valeriy Ogar
	valeryogar@rambler.ru
	0000-0001-9489-2107

	2
	Ivanova Elena
	ivanova.helen@ukr.net
	0000-0002-7988-9927

	3
	Alexey Zhalilo
	a_zhalilo@mail.ru
	0000-0002-6735-9662

	4
	Dmitriy Gretskih
	dvgretskih@rambler.ru
	0000-0002-2645-7872

	5
	Kukush Vitalii
	K.Vitalii@ymail.com
	0000-0002-7116-1747

	6
	Strelnitskiy Aleksey
(Strelnytskyi Oleksii)
	stal.sivan@gmail.com
	0000-0003-4797-9853

	7
	Vishniakova Julia
	juvalort@gmail.com
	0000-0002-6029-0199

	8
	Maistrenko Galyna
	Gln1308@ya.ru
	0000-0002-8126-9997

	9
	I. A. Milyutchenko
	metod@kture.kharkov.ua
	0000-0001-7559-8850

	10
	Lykov Yuriy
	yusik@3g.ua
	0000-0001-7120-3276

	11
	Bieliavtsev Vadym
	belvadbor@i.ua
	0000-0001-9639-6502

	12
	Vorgul Oleksandr
	alvorgul@gmail.com
	0000-0002-7701-5783

	13
	Viacheslav Pryimak
	pryimak_viacheslav@i.ua
	0000-0001-9140-6353

	14
	Dmitry Gavva 
	GavvaDS@gmail.com
	0000-0002-4033-7746

	15
	Denis Gorelov
	godeur@meta.ua
	0000-0001-7589-9493

	16
	Anatoly Oleynikov
	ortoan@rambler.ru
	0000-0002-4458-8833

	17
	Elena Sharapova 
	sharapova.el.v.@gmail.com
	0000-0002-3638-155X
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